
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня 2016 року                                                                                                    №  362 

 

 

«Про звільнення від сплати за харчування» 

 

         Розглянувши лист відділу освіти від 19.09.2016р. № 166, керуючись ст. 35 п.5 Закону 

України "Про дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 21.11.2002 року 

№ 667 (зі змінами) ˮ Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за 

перебування дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних 

закладах ˮ, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 31.01.2017 року 

гр. Загоруйко Юлію Леонідівну за її сина – Загоруйко Артема Сергійовича 05.01.2013 р. 

н., який відвідує  КЗ ДНЗ № 2 ” Берізка ” (малозабезпечена сім’я); 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Рябоконенко Анастасію Сергіївну за її сина – Рябоконенко Михайла Петровича 

09.01.2012 р. н., який відвідує  КЗ ДНЗ № 2 ” Берізка ” (багатодітна сім’я); 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 30.11.2016 року 

гр. Слапигіну Віту Валентинівну за її доньку – Слапигіну Мілану Анатоліївну 

23.03.2012 р. н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 3 ” Сонечко ” (малозабезпечена сім’я); 

4. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Ігнатову Тетяну Миколаївну за її доньку – Собко Єлизавету Анатоліївну 11.04.2013 

р. н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 3 ” Сонечко ” (багатодітна сім’я); 

5. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 31.01.2017 року 

гр. Прокопович Маргариту Володимирівну за її доньку – Прокопович Мар’яну 

Сергіївну 08.02.2011 р. н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 3 ” Сонечко ” (малозабезпечена сім’я); 

6. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Онищук Світлану Іванівну за її доньку – Онищук Єлизавету Валеріївну 13.05.2011 р. 

н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 3 ” Сонечко ” (багатодітна сім’я); 

7. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Бойко Анастасію Василівну за її сина – Бойко Петра Петровича 19.03.2012 р. н., який 

відвідує  КЗ ДНЗ № 3 ” Сонечко ” (дитина учасника АТО); 

8. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Бондар Катерину Олександрівну за її доньку – Бондар Міланію Вадимівну 12.05.2011 

р. н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 3 ” Сонечко ” (багатодітна сім’я); 



9. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Арасланову Ольгу Олександрівну за її сина – Арасланова Олександра 

Олександровича 25.04.2013 р. н., який відвідує  КЗ ДНЗ № 1 ” Червона шапочка ” 

(малозабезпечена сім’я); 

10. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Тищенко Ганну Станіславівну за її сина – Тищенко Артема Олексійовича 23.09.2013 

р. н., який відвідує  КЗ ДНЗ № 1 ” Червона шапочка ” (багатодітна сім’я); 

11. Звільнити від батьківської плати в розмірі 50% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Кудлай Світлану Олександрівну за її доньку – Кудлай Анастасію Олексіївну 

07.11.2012 р. н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 1 ” Червона шапочка ” (багатодітна сім’я); 

12. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Шевцова Євгена Григоровича за його сина – Шевцова Михайла Євгеновича 

30.11.2013 р. н., який відвідує  КЗ ДНЗ № 1 ” Червона шапочка ” (дитина учасника АТО); 

13. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.09.2016 року по 31.12.2016 року 

гр. Ведмедеру Наталію Анатоліївну за її доньку – Ведмедеру Кіру Валентинівну 

18.10.2012 р. н., яка відвідує  КЗ ДНЗ № 1 ” Червона шапочка ” (дитина учасника АТО); 

14. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Шеремета Миколу Олександровича..  

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


